ПРОЕКТ
УПРАВЛЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

г. Волгодонска

ПРИКАЗ

«_____»____________________

№ _______

г. Волгодонск

О внесении изменений

в приказ от 30.05.2016 №114
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением Правительства Российской Федерации от 02.09.2015 №926 «Об утверждении общих правил определения требований к закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)» и Постановлением Администрации города Волгодонска от 28.12.2015 №2857 «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым органами местного самоуправления, отраслевыми (функциональными) органами Администрации города Волгодонска, в том числе подведомственными им муниципальными казенными учреждениями города Волгодонска, муниципальными бюджетными учреждениями города Волгодонска отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пункт 1 приказа от 30.05.2015 № 114 «Об утверждении перечня отдельных видов товаров, работ, услуг, их потребительские свойства (в том числе качество) и иные характеристики (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) к ним, закупаемых Управлением здравоохранения г.Волгодонска изложить в новой редакции:

«1. Утвердить ведомственный перечень закупаемых Управлением здравоохранения г.Волгодонска и подведомственными муниципальными учреждениями здравоохранения отдельных видов товаров, работ, услуг, их потребительские свойства (в том числе качество) и иные характеристики (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) к ним (Приложение)».

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Управления

здравоохранения г.Волгодонска

                         В.Ю. Бачинский